

BeGrape ApS
Gammel Kongevej 47B, 4., 1610 København V

CVR-nr. 40 75 20 64

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Christian Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BeGrape ApS
Gammel Kongevej 47B, 4.
1610 København V

CVR-nr.: 40 75 20 64
Stiftet: 30. august 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christian Alex Petersen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af musikstudie samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om retablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.946	-175.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.200	-11.800
Øvrige finansielle omkostninger	-112	-3.200
Resultat før skat	-71.258	-190.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-71.258	-190.240
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.258	-190.240
Disponeret i alt	-71.258	-190.240

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 47.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 47.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 47.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	<u> 0</u>	<u> 7.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 0</u>	<u> 7.500</u>
	Likvide beholdninger	<u> 16.579</u>	<u> 11.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 16.579</u>	<u> 18.668</u>
	Aktiver i alt	<u> 16.579</u>	<u> 65.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-261.498	-190.240
Egenkapital i alt	-221.498	-150.240
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.324	13.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.324	13.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.760	24.760
Anden gæld	179.993	178.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.753	202.784
Gældsforpligtelser i alt	238.077	216.108
Passiver i alt	16.579	65.868

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.240	-190.240
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-190.240	-150.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.258	-71.258
	40.000	-261.498	-221.498

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	59.000	0
Tilgang i årets løb	0	59.000
Afgang i årets løb	<u>-59.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>59.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.800	0
Årets afskrivninger	0	-11.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>11.800</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-11.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>47.200</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 58 t.kr., da der er usikkerhed om hvorvidt dette kan anvendes i fremtidig indtjening.